
 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
BENEDETTO MARCELLO 

VENEZIA 

 

________________________________________________________________________________________________  
S. Marco, 2810 - 30124 VENEZIA Tel. 041/5225604–5236561 Cod. Fisc. 80012990273 

sito web: www. conservatoriovenezia.eu PEC: conservatorio.venezia@pcert.postecert.it - PEO: conservatorio.venezia@conservatoriovenezia.eu 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

Visto il bando di procedura selettiva pubblica indetta con provvedimento del 22 aprile 2024 prot. n. 
3668/2024, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria d’istituto relativa al profilo 
professionale di operatore (ex coadiutore) area prima del C.C.N.L. comparto istruzione e ricerca -
sezione AFAM – 2019/2021 del 18/01/2024, da utilizzare per eventuali assunzioni a tempo determinato 
e/o supplenze a tempo pieno e/o parziale presso il Conservatorio di Musica “B. Marcello” di Venezia; 

Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della Commissione di Valutazione; 

 

DECRETA 
 

Di nominare la Commissione di Valutazione della procedura selettiva pubblica sopra indicata e così 
composta: 

 Dott. Carmelo Sorgon, Direttore Amministrativo del Conservatorio “Benedetto Marcello” di 
Venezia, in veste di Presidente; 
 Sig.ra Gabriella De Vincenzo, Assistente Amm.vo del Conservatorio “Benedetto Marcello” di 
Venezia, componente interno; 
 Sig.ra Daniela Dal Moro, Assistente Amm.vo del Conservatorio “Benedetto Marcello” di  Venezia, 
componente interno; 
 

Svolge funzioni di segretario verbalizzante la sig.ra Annalisa Lenzo, Assistente Amm.vo del Conservatorio   
“Benedetto Marcello” di Venezia. 

 

          

Il Presidente  

                 Avv. Fabio Moretti 

 

Protocollo 0004362/2024 del 10/05/2024


		2024-05-10T16:45:28+0200
	MORETTI FABIO




